Decretum III. Bened. XIV.

Contra sollicitantes, et sacrificio Missae abutentes, coram Cong. S. R. E. Cardinalium.

Renovantur poenae contra praedictos statutae a Sixto V. et Greg. XIII. et insuper declaratur, abutentes Missae sacrificio ad sortilegia, sicut et sollicitantes in Confessione inhabilitatem incurrere ad S. Sacrificii celebrationem.

Decretum IV. Bened. XIV.

Contra Confessarios exquirentes nomen complicitis, anno 1746.

Confirmatur ejusdem constitutio, incipiens: *Supre-*

ma omnium Ecclesiarum, in qua damnatur perniciose quorundam Confessariorum praxis, qui a poenitentibus socii in peccato nomen exquiruntur, imo et locum habitationis ejus, quoque detestabilis est, etiam denunciata ipsis, nisi revelent, absolutionis denegatione. Decernitur, ad saerum Tribunal Inquisitionis esse denunciandos Confessarios ejusmodi, dummodo tamen hujusmodi interrogandi, ac denegandi actus talibus circumstantiis conjuncti sint, quae sic agentem Confessarium de adhaesione ad praedictam reprobam praxim, tanquam ad licitam, vel alio quovis modo de prava credulitate suspectum reddant.

Quod si interrogatio ita nuda, simplexque fuerit, ut Confessarium pravum quidem, sed haeresis suspectum minime faciat, ejus delictum Inquisitoris cognitioni subjectum non erit, sed ab Episcopo puniendum.

Constitutio Clem. XIII. 20. Dec. 1759.

Confirmat ea, quae circa jejuniis praescripta sunt a Bened. XIV. „Deinde vetat ne ii, qui ab abstinentia carnis sunt dispensati, potiones lacte permixtas, sumere possint extra unicam comestionem, quae ex-cepta, vult illos in omnibus aequiparari iis, qui nullo pacto sunt dispensati.”

FINIS.